АДМИНИСТРАЦИЯ ЖИРЯТИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 18.02.2013 г. №46
с.Жирятино

О внесении изменений в  муниципальную
программу Жирятинского района

«Развитие образования Жирятинского района»

 (2013-2015 годы)

               В соответствии с постановлением администрации Жирятинского района от 16.11.2012 г. №506 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ  Жирятинского района»

            ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1.Внести изменения в  муниципальную программу Жирятинского района «Развитие образования Жирятинского района » (2013-2015 годы), утвержденную постановлением администрации Жирятинского района от 03.12.2012 г. №516 «Об утверждении муниципальной программы Жирятинского района «Развитие образования Жирятинского района»  (2013-2015 годы) согласно приложению 1 к постановлению.

           2.Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы  администрации района Егорову Г.М.

Глава администрации района                                        С.П.Налегацкая
Исп.Зарезова В.И.
(48344)3-06-24
Согласовано:

Зам.главы администрации района                                          Г.М.Егорова

И.о. управляющего делами в администрации района          Е.И.Котова
Начальник финансового отдела                                             Л.А.Солодухина

Главный специалист                                                                Н.Н.Кесаревская

Приложение 1

к постановлению администрации Жирятинского района

«О внесении изменений в муниципальную программу

Жирятинского района «Развитие образования

Жирятинского района» (2013-2015 годы)

1.    Позицию «Объемы бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы» паспорта  муниципальной программы изложить в редакции:
«Общий объем средств, предусмотренных на реализацию муниципальной программы, - 218 558 455,7 рубля,  в том числе за счет целевых межбюджетных трансфертов- 135 225 200,7 рубля, в том числе:

2013 год -  72 813 428,29 рубля, в том числе за счет целевых межбюджетных трансфертов- 43 902 273,29 рубля;

2014 год -  71 973 249,46 рубля, в том числе за счет целевых межбюджетных трансфертов- 44 433 149,46  рубля;

2015 год -  73 771 777,95 рубля, в том числе за счет целевых межбюджетных трансфертов- 46 889 777,95 рубля.».
       2. В пункте 4 «Состав муниципальной программы» подпункт подпрограммы «Реализация образовательных программ» (2013-2015 годы) дополнить строкой:  «мероприятия  по проведению оздоровительной компании детей».
3.В паспорте подпрограммы «Реализация образовательных программ» (2013-2015 годы) в позицию «Перечень ведомственных целевых программ, включенных в подпрограмму, основные мероприятия подпрограммы» добавить строку: «мероприятия по проведению оздоровительной компании детей».
4.В паспорте подпрограммы «Реализация образовательных программ» (2013-2015 годы) позицию «Объемы бюджетных ассигнований на реализацию подпрограммы» изложить в редакции: «Общий объем средств, предусмотренных на реализацию подпрограммы, - 184 506 245,7 рубля, в том числе за счет целевых межбюджетных трансфертов-126 917 300,7 рубля:

2013 год -  61 169 988,29 рубля, в том числе за счет целевых межбюджетных трансфертов- 41 132 973,29 рубля;

2014 год – 60 518 864,46 рубля, в том числе за счет целевых межбюджетных трансфертов- 41 663 849,46 рубля;

2015 год -  62 817 392,95 рубля, в том числе за счет целевых межбюджетных трансфертов- 44 120 477,95 рубля.».
5.В паспорте подпрограммы «Управление в сфере образования» (2013-2015 годы) позицию «Объемы бюджетных ассигнований на реализацию подпрограммы» изложить в редакции: «Общий объем средств, предусмотренных на реализацию подпрограммы –
25 094 310 рублей, в том числе за счет целевых межбюджетных трансфертов-

0,0 рублей:

2013 год – 8 724 140 рублей, в том числе за счет целевых межбюджетных трансфертов-0,0 рублей;
2014 год -  8 185 085 рублей, в том числе за счет целевых межбюджетных трансфертов-0,0 рублей;
2015 год -  8 185 085 рублей, в том числе за счет целевых межбюджетных трансфертов-0,0 рублей.».
6. План реализации муниципальной программы «Развитие образования Жирятинского района» (2013-2015 годы) изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.